



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego
	w obszarze na rzecz rozwoju, w tym rozwoju obszarów wiejskich

II. Dane oferenta(-tów)

Koło Gospodyń Wiejskich w Żukowie 67-124 Żuków Żuków 35 Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich : 0804060003 [redacted] Email: kgw.zukow@o2.pl	[redacted]
--	------------

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

	Żukowanie zintegrowani i wysportowani	
	01.06.2025	30.08.2025
Celem głównym projektu jest organizacja festynu z okazji "Dnia Rodziny", na którym między innymi zostaną przeprowadzone zawody sportowe koszykówki, piłki nożnej, siatkówki oraz konkursy rodzinne i zabawy dla najmłodszych dzieci oraz pokazy strażackie. Koło przygotowuje urozmaicony poczęstunek dla wszystkich uczestników festynu. Wcześniej dzieci i młodzież przygotowują drobne upominki dla uczestników festynu. Festyn uświetnią będą występy artystyczne dzieci i młodzieży oraz istniejącego od 6 lat chóru "Via-Musica". W przygotowaniu i prowadzeniu festynu zaangażowane będzie około 70 osób. Same przygotowanie i organizacja tego wydarzenia wpłynie na integrację i poprawę więzi społecznych. Realizacja tego zadania wpisuje się w obszar działań na rzecz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, w tym		

- ¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- ² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

rozwoju obszarów wiejskich polegających na rozwijaniu aktywności wspólnot i społeczności lokalnych oraz rozwój rekreacji.

Miejsce realizacji zadania - teren rekreacyjno sportowy przy świetlicy Koła w Żukowie. Na tym terenie mieści się boisko do piłki nożnej, piłki siatkowej, koszykówki, plac zabaw, wiaty i scena plenerowa.

Grupę docelową stanowią w głównej mierze dzieci i młodzież jak również dorośli mieszkańcy Żukowa i inni mieszkańcy ościennych miejscowości z powiatu nowosolskiego, żagańskiego i polkowickiego - woj. dolnośląskie. Powiat nowosolski: Popęszyce, Miłaków, Borów Wielki, Borów Polski, Szyba, Konin, Nieciecz, Rejów, Nowe Miasteczko, Gołaszyn, powiat żagański: Bukowica, Zagóra, Nowa Bukowica, Niegosławice, Nowa Jabłonna, Przecław, Gościeszowice, Stara Jabłonna, Mycielin, jak również powiat polkowicki: Przemków, Karpie woj. dolnośląskie.

Wspólnie z Radą Sołecką wsi nasze Koło chce zorganizować festyn sportowo rekreacyjny z okazji "Dnia Rodziny", a w następnym okresie poza przedmiotowym projektem zorganizujemy: wakacyjne wydarzenia sportowe, dożynki wiejskie, oraz "Święto Pieczonego Ziemniaka" na których będą się odbywać mecze na nowo wyposażonym boisku. Razem z mieszkańcami z Bukowicy, Nowego Miasteczka, Zagóry, Nowej Bukowicy oraz Sulechowa stworzyliśmy w 2019 roku chór "Via-Musica" który towarzyszy nam we wszystkich imprezach. Utworzony chór jest współorganizatorem naszych imprez i bierze udział w różnych przeglądach, konkursach na terenie naszego i sąsiedniego województwa (dolnośląskiego). Opisane na wstępie obiekty rekreacyjno sportowe zostały wykonane przez nasze Koło w ramach różnych projektów i innych naszych działań z dużym udziałem społecznym naszych mieszkańców.

Dotychczas stworzone możliwości sportowo rekreacyjne przez nasze Koło ograniczają się do piłki nożnej i siatkowej natomiast wśród szczególnie młodych osób jest potrzeba poszerzenia palety sportowo rekreacyjnej z głównym naciskiem na grę w koszykówkę. W tym celu nasze Koło zakupiło już ramę z koszem do gry w koszykówkę z certyfikatem Instytutu Sportu dopuszczającą stosowanie w miejscach publicznych, która już została zainstalowana. Wykorytowano płytę boiska i nawieziono odpowiednie warstwy kruszywa, które zagęszczono i utwardzono. Jednak przeprowadzenie rozgrywek w kosza na takiej nawierzchni będzie utrudnione, dlatego też chcemy je doposażyć w odpowiednią nawierzchnię oraz ławki.

Zauważa się w naszym środowisku problem uzależnień wśród młodzieży a szczególnie uzależnień behawioralnych - od internetu telefonu, komputera, mediów społecznościowych jak i innych używek. Brak różnorodnej oferty sportowo-rekreacyjnej i brak możliwości podejmowania aktywności fizycznej pogłębia problem uzależnień, a co za tym idzie - spadek motywacji, problemy natury psychologicznej, zaburzenia zachowań, izolację młodzieży. Właściwie doposażone boisko da możliwość podjęcia nowych aktywności i zdrowej rywalizacji sportowej, które wpłyną pozytywnie na dobrostan dzieci, młodzieży i lokalnej społeczności.

Realizacja tego zadania będzie alternatywą spędzania wolnego czasu szczególnie przez dzieci i młodzież w stosunku do wcześniej wymienionych uzależnień, nastąpi wzmocnienie więzi społecznych naszej miejscowości. Wrośnie przekonanie o celowości aktywniejszego działania na rzecz swojej miejscowości jak również wzrośnie wiedza i umiejętności szczególnie młodych mieszkańców oraz pozostałych grup społeczeństwa.

Promocja projektu będzie w lokalnych gazetach jak "Gazeta Regionalna", "Gazeta Lubuska" w mediach społecznościowych oraz na plakatach umieszczanych w zwyczajowo przyjętych miejscach. Ponadto w planowanych imprezach i wszystkich informacjach podkreślane będzie że projekt jest współfinansowany ze środków Województwa Lubuskiego. O realizacji projektu wspomni również proboszcz podczas mszy w poszczególnych miejscowościach, gdyż wspiera on nasze przedsięwzięcia.

Organizacja festynu - "Dnia Rodziny"	350 osób	Zdjęcia
Położenie nawierzchni boiska	1 boisko	Zdjęcia, dowód zakupu
Zakup ławek	2 szt	zdjęcia, dowód zakupu

Nasze Koło ma ponad 10 letnie tradycje i doświadczenie w organizowaniu cyklicznych festynów sportowo rekreacyjnych, dożynek, wydarzeń sportowych i innych imprez: jak kurs gotowania i pieczenia, warsztaty karwingu, warsztaty decoupage, kursy florystyczne, zajęcia z wyszywania i haftowania. W naszą działalność jest zaangażowane ponad 70 osób w większości członków Koła. Uczestniczymy również w organizowaniu corocznych dożynek gminnych.

Aby stworzyć bazę do organizacji w/w wydarzeń nasze Koło w dotychczasowym okresie w ramach różnych projektów oraz bezpośrednich prac wykonało:

- boisko do piłki siatkowej
- boisko do piłki nożnej
- wiaty plenerowe
- plac zabaw dla dzieci
- scena plenerowa

W projektach brali udział zarówno członkowie Koła jak i inni mieszkańcy naszej i innych ościennych miejscowości z naszego województwa oraz województwa dolnośląskiego. Przykładem tego jest utworzenie chóru "Via-musica", który skupia uczestników z wcześniej wymienionych miejscowości wspierając nas w organizacji różnych wydarzeń.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

1.	Wykonanie nawierzchni boiska	7.000		
2.	Zakup nagród na konkursy sportowe	1.000		
3.	Zakup produktów spożywczych	1.000		
4.	Zakup ławek	1.000		
		10.000	9.500	500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /-zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /-zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stanisław Kubów

Data 5.05.2025 r.

Kampaniecki Rafał

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Koło Gospodyń Wiejskich
w Żukowie
Żuków 35, 67-124 Nowe Miasteczko
NIP: 9252128075
REGON: 392102297